
Dz.U./S S163
25/08/2023
512829-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:512829-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Gaz ziemny
2023/S 163-512829

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Krajowy numer identyfikacyjny: 810903040
Adres pocztowy: ul. Małopolska 47
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 70-515
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Kliman
E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 477811404
Faks:  +48 477811477
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu zaazotowanego typu Ls do jednostek Policji 
garnizonu zachodniopomorskiego
Numer referencyjny: ZZ-2380-97/23

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zzp@sc.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl


Dz.U./S S163
25/08/2023
512829-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu zaazotowanego (typu Ls ) do jednostek Policji
garnizonu zachodniopomorskiego , zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.), Kodeksu cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na
ich podstawie, Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD), zatwierdzoną decyzją Prezesa
Urzędu Regulacji Energetyki (PURE) zgodnie z przedstawionym zestawieniem, ilością i zakresem przedmiotu
zamówienia ujętymi w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
woj. zachodniopomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S163
25/08/2023
512829-2023-PL

3 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu zaazotowanego (typu Ls ) do jednostek Policji
garnizonu zachodniopomorskiego , zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.), Kodeksu cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich
podstawie, Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD), zatwierdzoną decyzją Prezesa Urzędu
Regulacji Energetyki (PURE) zgodnie z przedstawionym zestawieniem, ilością
i zakresem przedmiotu zamówienia ujętymi w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym
załącznik nr 8 do SWZ.
2. Szczegóły dotyczące grupy taryfowej, szacowanego rocznego zużycia gazu z podziałem na miesiące
kalendarzowe, w odniesieniu do poszczególnych punktów odbioru opisane zostały w załączniku nr 8 i 2.1/2.2 do
SWZ.
3. Szacowana łączna ilość paliwa gazowego, która będzie dostarczana w okresie obowiązywania umowy
do punktów poboru gazu określonych w załączniku nr 1 do umowy wynosi 390 000 kWh i może ulec zmianie ze
względu na warunki atmosferyczne. W przypadku różnicy między zużyciem szacowanym
a faktycznym, Wykonawca nie będzie z tego tytułu dochodził roszczeń finansowych innych niż te wynikające z
ilości zużytego paliwa gazowego.
4. Zamawiający oświadcza, iż zgodnie z postanowieniami art. 31b ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2008
o podatku akcyzowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 143) nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.
5. Zamawiający będzie wykorzystywał paliwo gazowe na cele grzewcze, na potrzeby własne.
6. Gaz powinien być dostarczony całodobowo do wymienionych załączniku nr 8 do SWZ punktów zdawczo
- odbiorczych, którymi jest zespół urządzeń gazowych służących do przyłączenia sieci wewnętrznej, będącą
własnością Zamawiającego z siecią gazową operatora systemu.
7. Własność paliwa gazowego przechodzi na Zamawiającego po dokonaniu pomiaru na wyjściu z układu
pomiarowego.
8. Termin płatności będzie nie krótszy niż 21 dni od daty doręczenia przez Wykonawcę prawidłowo wystawionej
faktury VAT.
9. Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy paliw gazowych, zgodnie z
Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) w zakresie świadczenia
i korzystania z usług dystrybucji paliwa gazowego, na podstawie odrębnie udzielonego pełnomocnictwa.
10. Zamawiający przekaże Wykonawcy wyłonionemu w zakończonym postępowaniu wszystkie niezbędne dane
umożliwiające skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy.
11. Zamawiający informuje, że dla większości punktów poboru, ewentualna procedura zmiany sprzedawcy
paliwa gazowego, przeprowadzona będzie po raz pierwszy.
12. Zamawiający nie posiada na chwilę obecną ofert promocyjnych ani nie jest członkiem programów
lojalnościowych.
13. Adresy punktów poboru, grupy taryfowe, zużycie oraz inne niezbędne informacje zawiera załącznik nr 8
do SWZ.
14. Zakres, wielkość, ilość oraz wymagania dotyczące zamówienia zostały określone w formularzu kalkulacji
cenowej stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S163
25/08/2023
512829-2023-PL

4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 136-436207

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/224587803
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:436207-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S163
25/08/2023
512829-2023-PL

5 / 5

Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienia umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający
był zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo
w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej,
o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/224587803
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/08/2023

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

